[image: image1.png]KOBEPIIIO

[T

Земское собрание
Ковернинского муниципального района

Нижегородской области
Р Е Ш Е Н И Е
30 апреля 2019 года

                № 32
О внесении изменений в статью 11 Положения о  почетном звании
«Почетный гражданин Ковернинского района»

В связи с 90 - летием Ковернинского района, Земское собрание решило:

1. Внести изменения в статьи 11 Положения о почетном звании звания «Почетный гражданин Ковернинского района», утвержденного решением Земского собрания  Ковернинского района  Нижегородской области от 26 января 2017 года № 4:

1.1. Дополнить словами «В исключительных случаях, в связи с юбилейными датами Ковернинского района, Земского Собрания Ковернинского района присваивается не более 2 гражданам.»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель Земского собрания

____________________________

И.В. Кербников

	Глава местного самоуправления

__________________________

О.П. Шмелев